第５号様式（第８条関係）

５伊未総第４６号

令和５年６月９日

 福島県知事 様

住  所   伊達市保原町字舟橋 180 番地
事業者名   伊達市

代表者の氏名 伊達市長 須田 博行

福島県市町村特定原子力施設地域振興事業補助金

（ 広 域 的 減 容 化 施 設 影 響 緩 和 事 業 分 ）事業実施状況報告書

 令和４年度福島県市町村特定原子力施設地域振興事業補助金（広域的減容化施

設影響緩和事業分）事業の遂行状況について、福島県市町村特定原子力施設地域

振興事業補助金（広域的減容化施設影響緩和事業分）交付要綱第 16 条第 16 項の

規定により、下記のとおり報告します。

記

事業名
令和４年度福島県市町村特定原子力施設地域振興事業
（広域的減容化施設影響緩和事業分）基金事業

補助金の交付決定
年月日及び番号

平成 29 年２月 21 日付け福島県指令企調第 1360 号

平成 29 年６月 19 日付け福島県指令企調第 330 号

交付決定額 事業進捗状況（令和５年３月 31 日現在）

1 200,000,000 円

(1)事業進捗状況総括表（別添第 6号様式）

(2)事業進捗状況書（別添第 7 号様式）

(3)その他、知事が必要と認める書類

2 円

(1)事業進捗状況総括表（別添第 6号様式）

(2)事業進捗状況書（別添第 7 号様式）

(3)その他、知事が必要と認める書類

3 円

(1)事業進捗状況総括表（別添第 6号様式）

(2)事業進捗状況書（別添第 7 号様式）

(3)その他、知事が必要と認める書類

合計 200,000,000 円